
PR 2004 KŠ Heslo  :pr

1 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 0

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 15.5.2014

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

Vániš Michal 98 577

60 m Fišar Tomáš 99 465 1069

Procházka Michael 00 492

Pavlík Vojtěch 98 4 : 59,90 560

1500 m Secký Jakub 99 5 : 33,60 382 942

0 : 00,00 0

Secký Jakub 99 389

Výška Procházka Michael 00 389 778

Vániš Michal 98 352

Pavlík Vojtěch 98 386

Dálka Kubelka Pavel 99 235 718

Zmek Michal 98 332

Zmek Michal 98 485

Koule 4 kg Fišar Tomáš 99 557 1042

0

1 Vániš 443

4 x 60 m Secký

Procházka 443

Fišar

2 0

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4992

0,00

9,99

11,18

0,00

502

418

473

150

150

145

31,90

POHÁR ROZHLASU

Start

č.

starší žáci 

KHP

ZŠ Kutná Hora, J.Palacha

Kutná Hora

Výkon v 

závodě

7,70

8,10

8,00



2 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 0

,

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 15.5.2014

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

Louvar Tomáš 98 492

60 m Polák Filip 99 520 1097

Zeman Jan 99 577

Piskač Vít 98 5 : 05,70 527

1500 m Franc Tomáš 99 5 # 00,00 560 1087

Čížek Matěj 99 5 : 28,10 409

Dlouhý Matěj 99 317

Výška Škornička Vít 99 389 778

Piskač Vít 98 389

Němec Karel 99 315

Dálka Polák Filip 99 396 761

Louvar Tomáš 98 365

Škornička Vít 99 480

Koule 4 kg Hartman Krištof 99 455 1014

Báňa Dominik 99 534

1 Zeman Jan 99 477

4 x 60 m Louvar Tomáš 98

Piskač Vít 98 477

Polák Filip 99

2 Franc Tomáš 99 314

Čížek Matěj 99

Dlouhý Matěj 99

Němec Karel 99

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 5214

34,00

9,91

9,49

10,80

464

507

491

140

8,00

7,90

7,70

Výkon v 

závodě
Start

č.

starší žáci 

KHM

ZŠ Kutná Hora, T.G.Masaryka

0 Kutná Hora

31,40

150

150



3 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 0

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 15.5.2014

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

Dobiáš Michal 98 577

60 m Tanyuk Volodymyr 98 465 1042

Kosina Vojtěch 99 364

Gygal Dominik 99 5 : 24,90 425

1500 m Puchoň Jaroslav 98 0 : 00,00 0 588

Bandi Lubomír 99 6 : 27,50 163

Beran Lukáš 98 0

Výška Puchoň Jaroslav 98 426 426

Bandi Lubomír 99 0

Dobiáš Michal 98 459

Dálka Tanyuk Volodymyr 98 384 843

Šurych Jakub 98 313

Puchoň Jaroslav 98 438

Koule 4 kg Šurych Jakub 98 454 892

Med Jakub 98 430

1 Dobiáš Michal 98 477

4 x 60 m Tanyuk Volodymyr 98

Kosina Vojtěch 99 477

Šurych Jakub 98

2 Puchoň Jaroslav 98 367

Nevole Marek 98

Bandi Lubomír 99

Socha Radim 00

33,10

9,20

9,07

31,40

539

501

155

0

463

9,47

starší žáci 

8,50

0

Start

č.

Výkon v 

závodě

7,70

8,10

0 Kutná Hora

KHZ

ZŠ Kutná Hora, Žižkov



Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4268

4 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 0

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 15.5.2014

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

Nikolov Teodor 99 295

60 m Vojáček Aleš 98 101 #REF!

#REF!

Nikolov Teodor 99 6 : 10,30 224

1500 m Šabala Jonáš 00 0 : 00,00 0 637

Hruška Tomáš 98 5 : 27,30 413

Volf Lukáš 98 389

Výška Stieber Petr 99 464 853

0

Medřický Tomáš 98 187

Dálka Volf Lukáš 98 247 566

Hruška Tomáš 98 319

Medřický Tomáš 98 481

Koule 4 kg Stieber Petr 99 522 1029

Uřídil Denis 98 507

1 Nikolov Teodor 99 0

4 x 60 m Volf Lukáš 98

Stieber Petr 99 #REF!

Hruška Tomáš 98

2 Vojáček Aleš 98 #REF!

Šabala Jonáš 00

Medřický Tomáš 98

425

#REF!

9,92

10,60

10,35

388

160

0

150

Start

č.

starší žáci 

POT

ZŠ Potěhy

0 Kutná Hora

8,80

0,00

Výkon v 

závodě

9,90

#REF!

466



Uřídil Denis 98

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů #REF!

5 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 0

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 15.5.2014

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

Kopp Jaroslav 99 637

60 m Petrásek Jiří 98 637 1274

0

Vokřál Jiří 98 5 : 01,20 553

1500 m Hrabánek Pavel 99 5 : 57,00 276 902

Bílek Marek 99 5 : 40,60 349

Kopp Jaroslav 99 464

Výška Petrásek Jiří 98 389 853

Hrabánek Pavel 99 317

Vokřál Jiří 98 261

Dálka Bílek Marek 99 193 565

Sobotka Jiří 99 304

0

Koule 4 kg Sobotka Jiří 99 302 845

Balát Jan 98 543

1 Kopp Jaroslav 99 0

4 x 60 m Petrásek Jiří 98

Hrabánek Pavel 99 0

Sobotka Jiří 99

2 00,00

0,00

160

7,50

7,50

0,00

150

140

6,91

10,96

433

392

458

0,00

starší žáci 

Výkon v 

závodě

UHJ

ZŠ Uhlířské Janovice

Start

č.

0 Kutná Hora



Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4439

6 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 0

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 15.5.2014

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

#REF!

60 m 0 #REF!

0

0 : 00,00 0

1500 m 0 : 00,00 0 0

0 : 00,00 0

#REF!

Výška 0 #REF!

0

0

Dálka 0 0

0

0

Koule 4 kg 0 0

0

1 0

4 x 60 m

0

2 00,00

0

0

0,00

0,00

0,00

#REF!

0

0

0,00

0,00

#REF!

Výkon v 

závodě

starší žáci 

0 Kutná Hora

0,00

0

Start

č.



Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů #REF!

7 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 0

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 15.5.2014

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

0

60 m 0 0

0

0 : 00,00 0

1500 m 0 : 00,00 0 0

0 : 00,00 0

0

Výška #REF! #REF!

#REF!

0

Dálka 0 0

0

0

Koule 4 kg 0 0

0

1 0

4 x 60 m

0

0,00

0,00

0,00

0

0

0

Výkon v 

závodě

0,00

0,00

0,00

starší žáci 

0 Kutná Hora

0,00

#REF!

#REF!

0

Start

č.



2 0

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů #REF!

8 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 0

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 15.5.2014

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

0

60 m 0 0

0

0 : 00,00 0

1500 m 0 : 00,00 0 0

0 : 00,00 0

0

Výška #REF! #REF!

0

0

Dálka 0 0

0

0

Koule 4 kg 0 0

0

1 0

4 x 60 m

0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0

0

0

0

#REF!

0

Výkon v 

závodě

Kutná Hora

0,00

0,00

0,00

Start

č.

0

starší žáci 



2 0

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů #REF!

0,00



Pomocný výpočet

299,90 560

333,60 382

0,00 0



Pomocný výpočet

305,70 527

300,00 560

328,10 409



324,90 425

0,00 0

387,50 163



370,30 224

0,00 0

327,30 413



 

Verner Lukáš 99

301,20 553

357,00 276

340,60 349

Verner Lukáš 99

0



0,00 0

0,00 0

0,00 0



0,00 0

0,00 0

0,00 0



0,00 0

0,00 0

0,00 0


